
CRÓNICA DEL PARTIDO
Fase de grupos ­ fase final ­ Group B ­ Jornada 2

sábado, 27 marzo 2021 ­ 18:00 CET
(18:00 hora local)
Stadion Celje, Celje

Slovenia Czech Republic

1 (1) (0) 1
  1  Igor Vekič  (PO) 
  4  David Brekalo   
  5  Žan Zaletel   
  9  Žan Medved   
(C)  10  Timi Elšnik   
  13  Andraž Žinič   
  16  Adam Gnezda Čerin   
  17  Aljoša Matko   
  19  Nik Prelec   
  20  Sven Karič   
  23  Žan Kolmanič   

  16  Martin Jedlička  (PO) 
(C)  3  Matěj Chaluš   
  4  Libor Holík   
  6  Michal Sadílek   
  7  Pavel Bucha   
  9  Dominik Janošek   
  10  Ondřej Šašinka   
  11  Ladislav Krejčí   
  12  Ondřej Lingr   
  13  Michal Kohút   
  18  Denis Granečný   

12  Martin Turk  (PO) 
22  Žan­Luk Leban  (PO) 
2  Žan Rogelj   
3  Dušan Stojinović   
6  Jan Gorenc   
7  Tomi Horvat   
8  Dejan Petrovič   
11  Žan Celar   
14  Tamar Svetlin   
15  Sandi Ogrinec   
18  Dario Kolobarić   
21  Aljaž Ploj   

23  Matouš Trmal  (PO) 
2  Martin Vitík   
5  Dominik Plechatý   
8  Filip Havelka   
14  Patrik Žitný   
15  Michal Fukala   
17  Tomáš Ostrák   
19  Adam Karabec   
20  Vaclav Drchal   
21  Pavel Šulc   
22  Antonín Vaníček   

  Entrenador
  Milenko Ačimovič

  Entrenador
  Karel Krejčí

  Árbitro
  Glenn Nyberg (SWE)

  Cuarto árbitro
  Giorgi Kruashvili (GEO)

  Árbitro asistente
  Mahbod Beigi (SWE)
  Andreas Söderqvist (SWE)

  Delegado UEFA
  Vakhtang Bzikadze (GEO)

  

(C)  Capitán      (PO)  Portero

Actualizado el 27/03/2021 19:11:55 CET



Slovenia Czech Republic

1 (1) (0) 1
     
      28' 18  Denis Granečný   

17  Aljoša Matko    32'      
     

9  Žan Medved    38'      
     

     
      46' 13  Michal Kohút  (Sale) 

17  Tomáš Ostrák  (Entra) 
     
      46' 4  Libor Holík  (Sale) 

15  Michal Fukala  (Entra) 
     
      46' 18  Denis Granečný  (Sale) 

21  Pavel Šulc  (Entra) 

23  Žan Kolmanič    50'      
     

     
      56' 3  Matěj Chaluš   

     
      68' 10  Ondřej Šašinka  (Sale) 

19  Adam Karabec  (Entra) 
10  Timi Elšnik  (Sale) 

8  Dejan Petrovič  (Entra)  70'      
     

17  Aljoša Matko  (Sale) 
2  Žan Rogelj  (Entra)  80'      

     
9  Žan Medved  (Sale) 

18  Dario Kolobarić  (Entra)  80'      
     

     
      80' 12  Ondřej Lingr  (Sale) 

20  Vaclav Drchal  (Entra) 

18  Dario Kolobarić    83'      
     

19  Nik Prelec    86'      
     

19  Nik Prelec  (Sale) 
15  Sandi Ogrinec  (Entra)  90' + 2'      

     

Slovenia ­ Czech Republic
Crónica del partido

sábado 27 marzo 2021 ­ 18:00 CET (18:00 hora local)
Stadion Celje, Celje

 Gol    Penalti    Gol en propia puerta    Cambio    Penalti fallado  

 Tarjeta(s) amarilla(s)    Tarjeta(s) roja(s)    Doble amarilla   (C) Capitán   (PO) Portero  


